
UCHWAŁA NR XXVII/150/2021 
RADY GMINY BUDZISZEWICE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany  uchwały nr XXII/131/2021 Rady Gminy Budziszewice z dnia 02 lipca 2021 roku 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Łodzi 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.c i art.58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym(t.j. 
Dz. U. z 2021r.poz.1372 i 1834) i art.89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( 
j.t. Dz. U.z 2021r. poz. 305, poz.1535, poz.1773, poz.1927 i 1981 ) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII/131/2021 Rady Gminy Budziszewice z dnia 02 lipca 2021 roku w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Łodzi wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 kwotę „217.833,00”  zastępuje się kwotą  „ 203.878,00”, 

2) w § 2, w pkt 1 kwotę „38.978,00” zastępuje się  kwotą  „31.057,00” a w pkt 2 kwotę „178.905,00” zastępuje 
się  kwotą „172.821,00”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Trzonek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8193FF4-C8BE-4132-8320-D0C9EC4D1ACE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


